
Servicetechniker H+R
Firma/Name Straße 1 PLZ 1 Ort eMail Adresse Telefon 1 Mobiltelefon

Rüdiger Brückner Schlossvippacher Str. 21b 99610 Sprötau 0049

Reindel-Dental Ludwigsbrunn 2 95111 Rehau 0049 09294 942123

Schulze Dentalgeräte Handel Rormattenstraße 29 90480 Nürnberg ds.dental@web.de 0049 911 463033

Gustav Jäger Dental GmbH Schulstraße 27 89264 Weißenhorn info@jaeger-dental.de 0049 7309 927344

Elektro Martin Kuppelnaustraße 43 88212 Ravensburg 0049 0751 23073

Tannheimer Elektro- Fuchsbühlstraße 4 87439 Kempten info@elektro-tannheimer.de 0049 831 9607720

Röder Sigismundstr. 2 84424 Isen roederei@t-online.de 0049 8083 1255

Held Dentalgeräte GmbH & Co. KG Krainstraße 4 83026 Rosenheim service@held-dental.de 0049 08031 237352

Zach Dentalservice Hadorferstraße 7 82319 Starnberg info@zach-dentalservice.de 0049 8151 73316 0049 171 6535886

ATM Perlacher Str.17 81539 München labor@atmzahntechnik.de  089 695921

Manfred Boy Ahornstr.23 73667 Kaisersbach Andreas.Boy@t-online.de 0049 07184 2016 0049 0172 2134145

Harnisch+Rieth Service Küferstraße 14-16 73650 Winterbach lothar.sonak@hr-dental.de 0049 7181 967830

Dental Industrieservice Elvis Luik Sportplatz 1 73269 Hochdorf info@dentalservice-bw.de 0049 7153 54789

Dental-und Labortechnik KLOS Birkenweg 26 66127 Saarbrücken-Klarenthal klos-dentalservice@t-online.de 0049 6898 8520901

BLS Labor-und Gerätetechnik GmbH Aarstr. 38 65232 Taunusstein info@bls-sevice-team.de 0049 0611 21085

Monika Müller Schilling Hermannspforte 15 60437 Frankfurt dentalwerkstatt@me.com 0049 06101 44778

Dental-Geräte-Service Salewski In der Olk 1 54340 Klüsserath mario.salewski@gmx.de 0049 6507 703819

Jodenta Uwe Johannes Arnold-Böcklin-Str. 11 50259 Pulheim info@jodenta.de 0049 0049 0163 3452000

Meisterbetrieb Manfred Fothen Holterhöfe 15 47877 Willich info@meisterbetrieb-fothen.de 0049 2154 3656

Peter Speicher Brikenstr. 29 47239 Duisburg peterspeicher@arcor.de  02065 47998  0172 5189075

Peter Speicher/Hackbarth Walter-Rathenau-Str. 56 47229 Duisburg peterspeicher@arcor.de 0049

Wendt Dental Service GmbH Hermann-Drescher-Weg 2 Abteil 6I45329 Essen info@wendt-dental-service.de 0049 201 296088

Schulz Medizintechnik Auetalstraße 84 37589 Kalefeld info@schulz-medizintechnik.com 0049 5553 919630

City Dental Technik GmbH Breslauer Str. 23 37154 Northeim city-dental-technik@t-online.de 0049 5551 2662

Tombotron Am Rombach 7 36088 Hünfeld thsmodisch@aol.com 0049 06652 992101

Elektrobau Gundlach GmbH Zu den Sandbeeten 6-8 35043 Marburg info@gundlbach.online 0049 06421 18010

fein dent Karl Kellner Str. 105 H 30853 Langenhagen info@feindent.de 0049 0511 60026282

Aarts Techniek & Service Mattenbies 52 2957 RJ Nieuw Lekkerland 0031 184 689820

Bauer & Dahnken dental-logistik GmbH Delmenhorster Straße 14 28816 Stuhr info@dental-logistik.com 0049 421 8098675 0049 172 4226938

Herbert Meyerhoff Pastorenweg 28 26388 Wilhelmshaven herbert.meyerhoff@t-online.de 0049 4423 9149955

Rüge Sauerbruchstr. 7 25479 Ellerau 0049

Hermann Steffen GmbH Flachsland 35 22083 Hamburg info@hermann-steffen.de 0049 40 290636 0049 40 29820550

Dipl.Ing. Ullmann Rostocker Straße 38 18069 Sievershagen info@u-dental.de 0049 381 4903313

Ullmann Dentalhandel + Service Rostocker Straße 38 18069 Lambrechtshagen info@u-dental.de 0049 0381 4903313

DLGS24 GmbH Meyerstraße 17 14776 Brandenburg an der Havel mail@dlgs24.de 0049 3381 2833396

Zahntechnischer Service Berlin Grünauer Str. 201-209 12557 Berlin info@zahntechnischer-service.de 0049 30 34354253

Klaus Haarbach Krontalstr. 52 a 12305 Berlin 0049

Niedner Dental Holzweg 31 07749 Jena info@niedner-dental.de 0049 03641 616953 0049 0172 3623231

Wolfgang Ermel Porsestraße 37 06862 Dessau-Roßlau wolfgang-ermel@t-online.de 0049 34901 94816

Manfred Heinze Dental GmbH Hohmannstraße 7 04129 Leipzig info@dentalkundendienst.de 0049 341 9803647

Peter Kieschke Goethestr. 34 01996 Hosena  035756 13081

Medizin-Labortechnik Möbius Birkwitzer Straße 13 01796 Pirna - Copitz mail@medizin-labortechnik.de 0049 03501 524236 0049 173 3888011

Bernd Wurm Am Ehrenhain 32 01796 Pirna-Copitz   03501/524236


